579

et facere litteras patentales

3 continuando suum consilium super litteris missis a dno Alia-  
 no consuluit ut supplicetur apud Ill<sup>m</sup> Cardinalem quon-  
 in syndicato dnoꝝ locum tenentem eligatur iudex proxime  
 additis dno p<sup>re</sup>o. e. s. q. p. m. et fiat electio in ~~hunc~~  
 don p<sup>re</sup>o: in ea voce fuit obtentum.

4 It<sup>m</sup> consulens de uxore asseruit ut ~~conferatur~~ ~~in~~ ~~re~~ ~~publica~~ ~~curia~~ ~~voce~~  
~~actum~~ ~~fuit~~ ~~exequatur~~, quod factum, statum fuit  
 in ea voce fuit obtentum

5 It<sup>m</sup> consulens sup clauibus <sup>causarum</sup> ~~consuluit~~, ut res publica curer  
 ces faciendas suis sumptibus in ea voce fuit victum

6 It<sup>m</sup> consulens de re s. Joannis Lucchiarini et s. caroli ve  
 Mag<sup>is</sup> s. p. p. v. v. v. una cum dno Fran<sup>co</sup>. et paride, et  
 sergio anne Lucchiarini ~~sabeant~~ ~~autoritate~~ ~~faciendi~~  
 illis compositionem, et bullam eius summae cuius ipsi  
 credideres restabere in ea voce obtentum fuit

7 Similiter in consulendo supra confirmacione d. m. Me-  
 dici asseruit, ut inquiratur si vult manere in sua  
 hac conductioe, maneat sin autem non vult manere non  
 velit, ut Mag<sup>is</sup> s. p. p. v. v. v. sabeant ~~autoritate~~ ~~altis~~  
 sic supra diligendi

8 non 8 It<sup>m</sup> prosequens suum consilium consuluit sup con-  
 firmacione mag<sup>is</sup> claudij chirurghi, ut confirmetur  
 cum augmento decem scutorum sed cum hoc pacto

It<sup>m</sup> sup